

Simon Elkjær Holding ApS

Stavneagervej 39
8250 Egå
CVR-nr. 30505107

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

Dirigent

Navn: Simon Elgaard Elkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Simon Elkjær Holding ApS
Stavneagervej 39
8250 Egå

CVR-nr.: 30505107

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Simon Elgaard Elkjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 434 t.kr. og en egenkapital på 986 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(14.625)	(6.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		399.119	443.264
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		47.638	9.785
Andre finansielle indtægter	1	0	8.187
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.782)</u>	<u>(1.191)</u>
Resultat før skat		430.350	453.545
Skat af årets resultat	2	<u>3.653</u>	<u>(11.163)</u>
Årets resultat		<u>434.003</u>	<u>442.382</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		105.800	0
Overført resultat		<u>328.203</u>	<u>442.382</u>
		<u>434.003</u>	<u>442.382</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		842.383	443.264
Kapitalandele i associerede virksomheder		82.423	34.785
Finansielle anlægsaktiver	3	924.806	478.049
Anlægsaktiver		924.806	478.049
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.910	144.436
Udskudt skat		3.900	271
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	16.000
Tilgodehavender		99.810	210.707
Likvide beholdninger		23.538	12.872
Omsætningsaktiver		123.348	223.579
Aktiver		1.048.154	701.628

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		859.805	413.048
Overført overskud eller underskud		934	119.488
Egenkapital		985.739	657.536
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.366	28.366
Gæld til associerede virksomheder		17.899	0
Anden gæld		16.150	15.726
Kortfristede gældsforpligtelser		62.415	44.092
Gældsforpligtelser		62.415	44.092
Passiver		1.048.154	701.628
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	413.048	119.488
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	446.757	(118.554)
Egenkapital ultimo	125.000	859.805	934

	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	0	657.536
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	105.800	434.003
Egenkapital ultimo	0	985.739

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.187
	0	8.187
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(3.628)	109
Regulering vedrørende tidligere år	(25)	11.054
	(3.653)	11.163
	Kapital-	Kapital-
	andele i	andele i
	tilknyttede	associerede
	virks-	virks-
	somheder	somheder
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	40.001	25.000
Kostpris ultimo	40.001	25.000
Opskrivninger primo	403.263	9.785
Andel af årets resultat	399.119	47.638
Opskrivninger ultimo	802.382	57.423
Regnskabsmæssig værdi ultimo	842.383	82.423

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for gæld til pengeinstitut i den tilknyttede virksomhed Aros Entreprise ApS, samt for dennes datterselskaber Aros Maler Entreprise A/S og Anpartsselskabet af 08.04.2015 ApS.

Bankgælden udgør pr. 31.12.2018 i alt 2.098 kr.
